



Brand <b>DORITOS</b>	Description <b>DORITOS 44GR</b>		
Net Content <b>44 Gram</b>	Functional name <b>Corn Chips</b>	Regulated Name <b>Maïschips met kaasmaak</b>	
GTIN <b>08710398602039</b>	Identification -	Country of origin <b>Belgium</b>	Packaging <b>Bag</b>
Shelf life <b>105 Days</b>	Total lifespan <b>161 Days</b>	Opened lifespan -	

BOLDER CRUNCH ICONIC TASTE\*\*

Ingredients

Ingrediënten: mais (72%), koolzaadolie, kaasmaak (weipoeder (melk), aroma's (melk), zout, karnemelkpoeder, kaaspoeder (melk), tomatenpoeder, uipoeder, kaliumchloride, suiker, knoflookpoeder, zuurteregelaars (citroenzuur, melkzuur), kleurstoffen (annatto bixin, karamel), melkeiwit, specerijen, magere melkpoeder, smaakversterker (dinatrium-5'-ribonucleotide), antioxidanten (ascorbinezuur, extracten van rozemarijn, tocoferolrijke extract, citroenzuur). Kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

Usage

-

Storage

Koel en droog bewaren.

Temperature MAX: 21 °C MIN: 6 °C

Allergens

<b>Gluten</b> May contain	<b>Crustacean</b> -	<b>Egg</b> -	<b>Fish</b> -	<b>Peanuts</b> -	<b>Soybean</b> May contain	<b>Milk</b> Contains <span style="float: right;">!</span>
<b>Tree Nuts</b> -	<b>Celery</b> -	<b>Mustard</b> -	<b>Sesame Seed</b> -	<b>Dioxide and Sulphite</b> -	<b>Lupine</b> -	<b>Molluscs</b> -

Nutrients

Nutrient basis  
100 Gram

Energy	2003 Kilojoule, 478 Kilocalorie (international table)
Fat	22 Gram
Of which saturated fat	2.2 Gram
Carbohydrate	61 Gram
Of which sugars	3.7 Gram
Protein	6.8 Gram
Salt equivalent	0.89 Gram
Fibre, total dietary	5.5 Gram

Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code)
Name	PepsiCo Nederland BV
Address	Stadsplateau 22-23, 3521 AZ Utrecht, the Netherlands
Telephone	0800-7377426

Packaging Marks

-

Preparation Serving

-